
2024 国スポ少年種別代表選⼿⼀次選考会⼥⼦ 令和6年7⽉25⽇(⽊) 
⻑崎市営庭球場（松⼭）

中村奈央・⻑崎
北陽台⾼校②

藤らら・鶏知中
学③

⽴花鈴⾹・海星
⾼校① 勝 負 得G 失G 合Ｇ 得/合 順位

6 2 7 5

2 - 6 3 6

5 - 7 6 - 3

朝井つぐみ・⽇
野中学③

本川澄・海星⾼
校②w.o

松⼭絢⾹・島原
⾼校②

塚原明佳利・⻑
崎北陽台⾼校② 勝 負 得G 失G 合Ｇ 得/合 順位

6 0 6 3 6 0

0 - 6 0 6 0 6

3 - 6 6 - 0 6 3

0 - 6 6 - 0 3 - 6

芳野⾥帆・⼤村
⾼校②

喜々津ゆあ・郡
中学③

⾼⾒葵・⻑崎北
陽台⾼校② 勝 負 得G 失G 合Ｇ 得/合 順位

6 0 2 6

0 - 6 2 6

6 - 2 6 - 2

⽮⽥陽・⻑崎東
⾼校②

宮⽥夢⼦・⼤村
中学③

平⽚亜呼・海星
⾼校②

⽵⽥涼菜・⻑崎
北陽台⾼校② 勝 負 得G 失G 合Ｇ 得/合 順位

6 1 6 2 6 1

1 - 6 5 7 6 2

2 - 6 7 - 5 6 3

1 - 6 2 - 6 3 - 6

A

B

C

D

1 中村奈央・⻑崎北陽台⾼校②

2 藤らら・鶏知中学③

3 ⽴花鈴⾹・海星⾼校①

4 朝井つぐみ・⽇野中学③

5 本川澄・海星⾼校②w.o

6 松⼭絢⾹・島原⾼校②

7 塚原明佳利・⻑崎北陽台⾼校②

8 芳野⾥帆・⼤村⾼校②

9 喜々津ゆあ・郡中学③

10 ⾼⾒葵・⻑崎北陽台⾼校②

11 ⽮⽥陽・⻑崎東⾼校②

12 宮⽥夢⼦・⼤村中学③

13 平⽚亜呼・海星⾼校②

14 ⽵⽥涼菜・⻑崎北陽台⾼校②
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9 20 0.55
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12 17

0.65
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0.66

0.857
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0.428
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0.294
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206.5
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3.3333
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206.25
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105.71

308.18

206.19

2.9411

ラウンドロビン⽅式の順位決定⽅法
１．ラウンドロビン⽅式における順位は、勝率の⾼い選⼿を上位とする。勝率＝勝利した試合数÷総試合数
２．２選⼿が同率になった場合は、お互いの対戦結果(直接対決)の勝者。 
３．３選⼿以上が同率になった場合は、全試合での取得ゲーム率(%) で順位をつける 。取得ゲームの合計数÷全試合のゲーム合計数=取得ゲーム率
上の表記は、すべての試合が完了した場合です。これに当てはまらない場合もあります。
４．ノーショウ（⽋場）、または失格者の取得ゲーム数はすべて0とする。
  (例︓１セットマッチなら６－０)
５．けが等によるリタイアの場合は、勝者はリタイアの後、残りのゲームをすべて勝ったとしてゲーム数を記録し、敗者はリタイアするまでに取得したゲーム数を記録する。
  (A対Bの１セットマッチで、Bが２－２のとき、けがでリタイアした場合、勝者はAでスコアは、６－２と記録する。)

１〜５までの項⽬でも順位が確定できない場合は、くじ引きで決定する。


